(c) Tomus 1. 1536. Tom. 2. & 3. 1540. Index 1538.

Pomp. Mel. cum Comment. Joachimi Vadiani Helvetii; item loca, in quibus Joanni Camerti Minoritano, suis in Solinum enarrationibus, cum Joachimo Vadiano non admodum convenit: *apud Joannem Roigny.* (a) . . . Paris. 1540.

Xenophont. opera Græcè, trib. Voluminib. cum indice locuplete; ex recensione Seb. Castellionis: *apud Brubachium.* (b) 8. . . Halæ Suevor. 1540.

Flor. cum not. Camertis; & Sext. Ruf. Epitome; & Messalæ Corvini de progenie Augusti libellus nunc primùm editus: *Joannes Gymnicus excudebat.* 8. . . Colon. 1540.

Christoph. Richerii Thorignei Senonis de rebus Turcarum libri quinque: *ex officinâ Roberti Stephani Hebraicarum & Latinarum literarum regii typographi* 4. III. Non Mart. . . Paris: 1540.

Des coutumes & manieres de vivre des Turcs, faict en Latin par Christofle Richer, & par iceluy Richer traduit en langue Françoise: *de l'Imprimerie de Robert Estienne Imprimeur du Roy en Hebrieu & Latin.* (c) 4. au mois de Janvier. Paris: 1540.

Torelli Saraynæ Veronensis de origine & amplitudine Veronæ: *ex officinâ Antonii Putelleti.* fol. . . Veron. 1540.

G. Budæi Vita per Lodoicum Regium: *apud Joannem Roigny.* 4. . . Paris. 1540.

Rhenani Epistola ad Carol. V. de vitâ Erasmi: *apud Ioan. Steelfum; excud. Martinus Meranus.* 8. . . Paris. 1540.
Joan.

(a) Hunc librum à Christiano Wechelo excusum fuisse (scil. impensis Joannis Roigny) constat ex monitione, quam ad lectorem Wechelus in imâ tabulæ Geographicæ præfixæ orâ dedit. Joach. Vadianus in suâ ad Joannem Fabrum Episcopi Constantiensis vicarium Epistola, ex imperiali civitate apud Divum Gallum, Idibus Aprilis, M. D. XXI. datâ, suo-

rum Commentariorum denuo curâ & expensis Lucæ Alantsei bibliopolæ excusorum mentionem facit.

(b) Præmittitur Phil. Melanchthonis ad Bellaium Langæum regis Galliæ consiliarium Epistola, anno M. D. XL. data.

(c) Hic liber est secundus illorum librorum quinque, quos præcedens tractatus de rebus Turcarum continet.

- Joan. Boem. Auban. mores omnium gentim: *excud. Ioannes Faber Emmeus Iuliacensis*. 8. Friburg. Bris. 1540.
- Descriptio pacis inter Carol. V. & Francisc. I. & aggratulatio Carolo V. per Cornel. Scrib. Grapheum: *imprimebat Ioan. Coccinus*. 8. Antv. 1540.
- Aristotel. Rhetoric. ad Theodecten, Georgio Trapezuntio interprete, libri tres; & ejusd. Rhetoric. ad Alexandrum, Francisco Philelpho interprete, liber unus; nunc recens ad Græcam veritatem recogniti: *apud Simonem Colinaum*. 8. Paris. 1540.
- Jacob. Lodoici Strebæi Rhemensis de electione & oratoriâ collocatione verborum libri duo ad Johannem Venatorem Cardinalem: *apud Michaellem Vascofanum*. 4. Paris. 1540.
- Ciceronis Rhetoric. ad Herennium; & de Inventionem: *apud Fran. Gryphium*. Paris. 1540.
- Ejusd. Topica, cum Boetii Commentario: *ex officinâ Roberti Stephani*. 8. XVI. Cal. Sept. Paris. 1540.
- Ejusd. de Oratore Dialogi tres, Jac. Lodi Strebæi copiosis & nunquam antea excusis Commentariis illustrati: *ex officinâ Michaelis Vascofani*. fol. Paris. 1540.
- Ciceronis ad M. Brutum Orator, Jac. Lodi Strebæi Commentariis ab authore ipso recognitis illustratus: *ex officinâ Michaelis Vascofani*. 4. Paris. 1540.
- Ejusd. de Partition. Orator. Dialogus, Jac. Lodi Strebæi Commentariis ab authore ipso recognitis illustratus: *apud Michaellem Vascofanum*. 4. Paris. 1540.
- Ejusd. Oratio pro Cécinnâ, diducta in suas partes, atque explicata Petro Pellitario Ambafiano: *ex officinâ Simonis Colimai*. 4. Paris. 1540.
- Ejusd. Orationes Catilinarie cum Franc. Sylvii Commentariis; & Q. Afconii Peditani Commentatio in Ciceron. Orationem contra.

Anton.

TYPOGRAPHICI.

317

- Anton & Catilin. *ex officinâ Michaelis Vascosani*. 4. Paris. 1540.
- EjUSD. de lege Agrariâ Orationes tres, cum Schol. Jacobi Bugelii & Leodegarii à Quercu in primam, & Eubuli Dynateri in secundam & tertiam: *ex officinâ Michaelis Vascosani*. 4. Paris. 1540.
- EjUSD. Orationes tres; ante exilium, ad populum & equites, cum not Myliandri Tigurini; post reditum, in Senatu, cum Schol. Jac. Bugelii; item altera, ad Quirites, cum Schol. Barth. Latomi; additis Xichonis Palentoni Patavini & Johannis Sturmii argumentis: *ex officinâ Michaelis Vascosani*. 4. Paris. 1540.
- EjUSD: de Offic. (a) de Amicit. de Senect. Paradox. Somn. cum Erasmo Melanchthon. & Latom. annotationibus: *apud Fran. Gryphium*. 4. Paris. 1540.
- Homeri Ilias jam recens Latino carmine redita, Helio Eobano Hesso interprete; *in officinâ Roberti Winter*. 8. mense Septembri. Bafil. 1540.
- Homericæ Iliadis liber secundus Græcè, cum Latinâ metricâ versione, & Commentariis Ioa- chimi Camerarii: *in officinâ Cratonis Mylii*. 4. mense Februario. Argentor. 1540.
- Perion. de fabular. Ludor Theatror &c. anti- quâ consuetudine: *Francisco Stephano excudebat Si- mon Colinaeus*. 4. Paris. 1540.
- Sophoclis Antigone, Græcè, *apud Ioan. Lo- doic. Tiletanum*. 4. Paris. 1540.
- Aristophanis Comœdiæ undecim, Græcè: *apud Christianum Wechelum*. (b) 4. Paris. 1540.

EjUSD.

(a) De amic. Senect. & Somn. 1539. sed paradox. 1538.

(b) Christianus Wechelus candido Lectori &c. Cum destinasset prolo nostro committere Aristophanis Comœdias, opere pretium duximus in illorum gratiam, qui omnes emere, aut nolunt, aut pro rei tenuitate non possunt, singulos Comœdias seorsim imprime-
* Francof. 1532. 4. † Ana. 1498. fol.

re; eo tamen modo, ut si quis eas à nobis excusas omnes cupiverit, comparare possit: si quamlibet separatim, hic quoque non frustratur. &c. Præterea quantum potuimus diligentiam, hunc facetissimum poetam collatis diversis exemplaribus excudimus, atque ad * Germanicum, tum † Aldinum exem- plar non parvo labore emendavimus &c.

- Ejusd. *Plutus, Nebulæ, Ranæ*; Græcè :
per *Conradum Neobarium*. 4. Paris. 1540.
- Γνώμαι μονόστιχοι κατὰ σοιχεῖον ἐκ διαφόρων ποιη-
τῶν. *Sententiæ singulis versibus contentæ jux-*
ta ordinem literarum ex diversis poëtis ; adjecta
est ad finem Latina interpretatio : ex officinâ Ro-
berti Stephani. 8. 3. *Non. Sept.* Paris. 1540.
- Vincentii Obsopœi in Græcorum Epigram-
matum libros quatuor (scil. primum, secun-
dum, tertium & septimum) *Annotationes jam*
primùm in lucem editæ : in officinâ Nicolai Bry-
lingerii. 8. *mensè Septembri.* Basil. 1540.
- Virgilio opera : *ex officinâ Roberti Stephani*. 8.
XI. Cal. Jun. Paris. 1540.
- Ejusd. eadem : *apud Sim. Colineum*. 12.
- Horatius : *apud Sim. Colineum*. 12. Paris. 1540.
- Ejusd. *Liber de Arte Poëtica* : *ex officinâ*
Michaelis Vascosani. 4. Paris. 1540.
- Terentii *Comœdiæ cum Comment. Donati,*
Guid. Juvenalis, Servii, Ascensii, & Calphur-
nii : ex typis, ære & industriâ Brandini & Octa-
viani Scoti fratrum. fol. Venet. 1540.
- Martialis *Epigrammata : apud Simonem Coli-*
neum. 12. Paris. 1540.
- Aurel. Prudentii opera, cum *Æl. Anton.*
Nebriss. Commentariis, & Joan. Sichardi Scho-
liis : apud Ioannem Steelsius. (a) 8. Antverp. 1540.
- Pet. Apollonius de excidio Hierosolymitano:
apud Ioan. Lodoicum & Nic. Divitem. (b). Paris. 1540.
- Antonii Goveani *Epigrammata & Epistolæ :*
apud